Página 163   quinta-feira, 21 de Novembro de 2019 Nº 27.635Diário   Oficial
PODER LEGISLATIVO

AL
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

<BEGIN:1130062:163>

AVISO DE RESULTADO DO
PREGÃO ELETRÔNICO
PREGÃO

EMPRESA
VENCEDORA

LOTE

011/2019
OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA QUE, SOB DEMANDA,
PRESTARÁ SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREDIAL,
INSTALAÇÃO, MONTAGEM,
REPARAÇÃO E ADAPTAÇÃO,
COM FORNECIMENTO DE PEÇAS,
EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E
MÃO-DE-OBRA E COM O MAIOR
DESCONTO A SER APLICADO
NA FORMA ESTABELECIDA EM
PLANILHAS DE SERVIÇOS E
INSUMOS CONSTANTES NA
TABELA SINAPI E COMPOSIÇÕES
DERIVADAS, NO COMPLEXO DA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE
MATO GROSSO.
MENOR PREÇO

EXPECTA
SERVIÇOSS DE
ENGENHA LTDA

CNPJ:
19.985.034/0001-00

ÚNICO

Cuiabá-MT, 19/11/2019.

WOLNEI AFONSO DE SOUSA FILHO
Pregoeiro Oficial

<END:1130062:163>

<BEGIN:1130094:163>

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº 017/2019

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para
efeito das disposições do art. 25, caput da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações
que efetuou a seguinte Inexigibilidade Licitação:

Empresa: ACADEMIA BRASILEIRA DE FORMAÇÃO
E PESQUISA LTDA

CNPJ 04.808.302/0001-41
Objeto: CONTRATAÇÃO DE 04 (QUATRO)

VAGAS, VISANDO A CAPACITAÇÃO DOS
SERVIDORES DA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE MATO GROSSO, NO CURSO
PRESENCIAL “DIREITO DO TRABALHO E
PREVIDENCIÁRIO”, ORGANIZADO PELA
ACADEMIA BRASILEIRA DE FORMAÇÃO
E PESQUISA LTDA

Autorização: Processo n° 201957880 - Parecer Jurídico
n° 478/2019

Valor unitário:
Quantitativo:
Cuiabá:

R$ 2.800,00 (Dois mil e oitocentos reais)
4
19 de novembro de 2019.

Ratificação: Mesa Diretora

                         Deputado Eduardo Botelho - Presidente
Deputado Max Russi   - 1º Secretário

<END:1130094:163>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial